

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{ contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }}

г.

СМЕТА НА ВОЗВЕДЕНИЕ /
ДЕМОНТАЖ
МЕЖКОМНАТНЫХ
ПЕРЕГОРОДОК

ЗАКАЗЧИК: Андрей
ОБЪЕКТ: СПБ / КВ / 110м2 / Лиговский / ЗК
АДРЕС:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

ОСНОВНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Итого по разделу: 0

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВОЗВЕДЕНИЯ

Итого по разделу: 0

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 0

РАБОТА

ВОЗВЕДЕНИЕ ПЕРЕГОРОДОК

1	Возведение перегородок из ПГП 80 мм полнотелая	м2.	59.72	670	40012
2	Устройство нижнего демпферного слоя с обеспыливанием и выравниванием смесью	м.	21	120	2520
3	Устройство проема	шт.	3	1050	3150
4	Привязка стен	шт.	6	400	2400
Итого по разделу:					48082

ДОСТАВКА И ПОГРУЗО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ

Итого по разделу: 0

ИТОГО РАБОТА: 48082


ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 48082 руб.


ИТОГО: 48082 руб.

**Специалист по
расчету смет**


Вадим

Мясоедов

 +7 812 385 06 45

 <https://stroim-peregorodki-msk.ru/>

 info@stroyengineer.ru

 +7 995 113 82 33